
1 

 

ゆのひらんプロジェクト（湯平区まちづくり協議会） 

プロジェクトメンバー募集 
～ご協力のお願い～ 

＜趣旨＞ 
ゆのひらんプロジェクトでは、課題ごとにプロジェクトチームを結成し 

これから湯平の課題解決への取り組みを進めて参ります。 

プロジェクトチーム結成にあたり 

・我こそはリーダーに！（自薦他薦問わず） 

・メンバーになって協力したい 

という方々を募集します。皆さんが得意な分野で、これまでの経験やアイデ

アを生かしてみませんか？ぜひプロジェクトにお力を貸してください！ 

また、興味があり「ぜひやってみたい」という方も大歓迎です。 

元気で暮らしやすい湯平区を作っていくため、お返事・回収にご協力よろ

しくお願い致します。 

 
＜回収方法について＞ 
 組長さんまたは自治委員さんに別紙の応募用紙を５月２６日までにお届

け下さいますようお願いします。 

 ゆのひらんプロジェクト事務局（ふれあいホール）に回収 BOX を置いて 

 いますので直接お持ちいただいてもけっこうです。 

 

＜組長さんへお願い＞  
 お手数ですが組内で応募用紙を回収いただき、５月末日までに自治委員さ

んまでお届けをお願いします。各自治委員さんにはゆのひらんプロジェク

ト事務局より回収にお伺いします。何卒宜しくお願い致します。 

ご不明な点は、下記メンバーまで連絡してください。 

［暮らしの編集局長］横尾：090-7298-3628 

 または[湯平区長] 麻生（悦）：090-7467-6311 



プロジェクトに力を貸します❕
～応募用紙～


